UBND TỈNH QUẢNG NINH
SỞ LAO ĐỘNG - TB&XH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /LĐTBXH-CSLĐ Quảng Ninh, ngày      tháng 5 năm 2024
V/v phối hợp thông báo tuyển ứng
viên điều dưỡng, hộ lý/nhân viên

chăm sóc đi làm việc tại Nhật Bản

Kính gửi:
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Trung tâm Dịch vụ việc làm Quảng Ninh.

Sở Lao động - TB&XH nhận được công văn số 588/CQLLĐNN-VP ngày

03/5/2024 của Cục Quản lý lao động ngoài nước - Bộ Lao động - TB&XH về việc

thông báo tuyển ứng viên điều dưỡng, hộ lý/nhân viên chăm sóc đi làm việc tại

Nhật Bản.

Nhằm tạo điều kiện cho người lao động có đủ điều kiện và có nguyện vọng

được đi làm việc tại Nhật Bản, Sở Lao động - TB&XH thông báo và đề nghị

UBND các huyện, thị xã, thành phố và Trung tâm Dịch vụ việc làm Quảng Ninh

phối hợp thông báo rộng rãi trên các phương tiện thông tin đại chúng của địa

phương, đơn vị và các phiên giao dịch việc làm về chương trình trên để người lao

động biết đăng ký tham gia nếu có nguyện vọng và đủ điều kiện.

Sở Lao động - TB&XH gửi kèm theo nội dung chi tiết về chương trình

tuyển chọn lao động đi làm việc tại Nhật Bản để UBND các huyện, thị xã, thành

phố và Trung tâm Dịch vụ việc làm Quảng Ninh biết, thông báo, hướng dẫn người

lao động./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Đ/c Giám đốc Sở (để báo cáo);
- Lưu: VT, CSLĐ.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Quang Trực

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T10:25:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Tuyết Nhung<nguyentuyetnhung@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T14:57:49+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Vũ Quang Trực<vuquangtruc@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T14:58:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<sldtbvxh.hcc@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T14:58:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<sldtbvxh.hcc@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T14:58:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<sldtbvxh.hcc@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!